
UCHWAŁA NR XXVII/164/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rymań położonej 
w Rymaniu

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada 
Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej o powierzchni 
0,0657 ha, położonej w miejscowości Rymań gm. Rymań, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 76/1, w obrębie Rymań, sklasyfikowana jako PsVI – pastwiska trwałe, zapisana w księdze 
wieczystej KO1L/00012963/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: B434CEB4-A89C-44D0-9DA6-D815A3146A34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Rymań jest właścicielem nieruchomości gruntowej niezabudowanej o powierzchni 0,0657 ha,
położonej przy ul. Sportowej w Rymaniu, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr
76/1, obręb Rymań, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu prowadzi księgę wieczystą nr
KO1L/00012963/0.

Nieruchomość do chwili obecnej nie była zagospodarowana i nie przynosiła gminie dochodów.
W ostatnim okresie do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek o umożliwienie zakupu przedmiotowej
nieruchomości.

Wójt Gminy wnioskuje o przeznaczenie nieruchomości opisanej w § 1 uchwały do sprzedaży w drodze
przetargu.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert 

Id: B434CEB4-A89C-44D0-9DA6-D815A3146A34. Podpisany Strona 1




